ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Пречистенского  сельского поселения
Ярославской области

от 16.01.2020                              п.Пречистое                            № 4
О внесении изменений в постановление Администрации Пречистенского сельского поселения  от 20.06.2018 № 101 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального контроля  за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства на территории
Пречистенского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пречистенского  сельского поселения, Администрация Пречистенского сельского  поселения Ярославской области
[bookmark: _GoBack]П о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  административный регламент по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Пречистенского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Пречистенского сельского поселения от 20.06.2018 № 101 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Пречистенского сельского поселения» (далее – Административный регламент):
1.1. Раздел 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.5.4 следующего содержания: «3.5.4.  Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований на территории Пречистенского сельского поселения  устанавливается Администрацией Пречистенского сельского поселения Ярославской области.»
1.2. Пункт 3.4.3. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«-на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.
1.3. Подпункт 4 пункта 3.3.2. Административного регламента исключить.
2. Обнародовать  постановление на информационных стендах в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино и разместить на официальном сайте Администрации Пречистенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пречистенского  сельского поселения .
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Пречистенского сельского поселения                         А.К.Сорокин